(

=

L)

NaNGATBYUIYYIVTNITTING

aundvunalulagfanagsng
nangasuTuuse w.A. 2568

WYY YUYUATIA
d01UuUINYIRYYNYY
NIENTANITIAUANYT INYIANEAT IFBUATUIANTTH



UNaFURUINIg

aNanTaRUIIUINITEING @13 nAlulagadviagsna nanansuSuUse w.a. 2568 fimun
VANGATIAY AMEYINUINENTEYUIUATIA d0TUINGTEYUYU NTENTINTRANANY Fnenmans I3e
LY [ [ 2 aa =2 a = A o 1 a (% I
wazuinnssu lodundnanseyuSygnfissesnainisdnwund 3 U d3mumbeinulidesnin
90 yiefn muNInIgIUAandseivganAne w.a. 2565 lnaidundnansidnisiauiuanuangns
a a a a Aaa o a v 1 = < v A a
auUI gy 1uTMI5IAa arv v unaluladfidviagsne nanansusulse w.a. 2565 Gudundngnsind
szeraNsinw 3 U ddwaunidleinsiulidesndt 91 wilehn
wangns 1 lasuilaanuiiu AnudeIns uazanunaiwesldiulddiudedondngns
Loun JldUmain Audin Auddagtu daeu wavnsmandinduiusivaiviiv Yseneusiuduidediadg
WU Snanualrasan I TuINGIRYUTULALINGIRLYUIUATIA AFOAIUANYILHUNULATUFAILAY
FIrNunan@ adudl 13 (W.e. 2566 - 2570) uazwnuimwaududeaaduiverdeyuey sseg 5 Y
(W.A. 2566 — 2570) 4A2UNNITLATIZAUIUY AUABINTT wazAUAIATIved Tdruladauds
AuAUSYEYN TnQUIEAAYRINaNans LagiMUARAANSNISISEUITEAUNANEAS (Program Learning
Outcomes : PLOs) VidanAdadii



AN

MaNanTeRUIYIUIMITEINA a1 dvnalulagiaviagsna vangnsuTuuTe w.e. 2568 fmun
NananTlng INeIFEYNTUATIA @010 UINIFYUTU NTENTINTAANANYY INefans Iduuay
uianssu lnoifundngaseyuIyaniidsoznanis@nwind 3 9 ddwrumiseAnsaulidesnin
90 M8An MUINTFIUAMIATEAUIANANY WA, 2565 DONUUUNENGATANLNNTANWNTISSHAGIS
(Outcome-Based Education : OBE) nauauainufaIn1skazAunnnisediseunasy ddula
dudefvasuuasly saiypainsiumaluladfdvaiiewaunnugsiayueu fauauluviesiu
Tiaussourge aenadestunsidsundadluamssuil 21 aeulandmswamnasugiauazdsnszeu
fufinagseiutsana Tdtusonaiudsuutamesanimesugie deu waemeluladidralutiagdu



#01UUAINYIAYYUBY
INYINYYUYUATIN

IYALLBYAVIINANEAS
nangnsayUIney1uIN1IgIna a1vndvmalulagndiagsne
nangnsusuuge w.A. 2568

1. YoauUsgyn LazaIvIIY

9 v

1.1 Yawdngns
van1wlne : nananTouUIaIUIMSEINg a1 ivmaluladadiagsna
Yanrwaange :  Associate of Business Administration Program in Business Digital

Technology

1.2 YooyUSnuazanunin
Janmnlne Ty euUTynuImessie ineluladidviagsia)
:Foge  0.Us. (iAluladidviagina)
%ammé’anqu : Yo Associate of Business Administration Program (Business
Digital Technology)
: Yodo AB.A. (Business Digital Technology)

2. USugyn Inguazesn waznadwsn1siseu;
2.1 YSugyn
wanfdnsansAnuilvdinnuannsasumaluladddvaiionaueietiengsiandeusy
msasuulasasduidmalunsiaungsiayue

2.2 0QUsZaIAVDINANGAT

A 9 vya = @ o &

el eullauan v fail

1) fenuianudilamenunalulagfidviauazesdnnuizsiaguau

2) fivinwenisldmalulagfdiaiioavayunisaniununiegsia msdudusznauns was
AUsznaunsgIiveeulall

3) figusssuasesssulunisldnaluladadvaieniiuauniegsie

4) fypdnnmia d3ausnis vihauluiiy uazdeasldediumnunsan



nangnseuYIy1Usmsgsia anvivinaluladfidviagsia wih 2

2.3 NAANSNIIEUSIZAUNANGAT (Program Learning Outcomes : PLOs)

wangasbasuilanuiiu Anuden1s waraumanisvesddiulddiudenovdngas laun
JldTadin (uedre/aauuszneunns) Audiin Audiagu daeu wazdmsmandfduiusivaiviin
Usgnaumiunuidevien susia dndnualvesantuing deyusulasIne 1 yuyunsIn Lagnadnsns
FHUSRINLINTTIUAMATEAUGAUANYT WA 2565 LAIILATIZNAUTIL AIIUABINT LAZAIILAINATS
wazfmuANaANSN5SEusEAUNngms (Program Learning Outcomes : PLOs) fidanndaaifu fail

PLO1 Uszgndldndnnis uwnfn ngudf] Afeadesiunsuimsssia lunsdsenevivnnie
msvduiuszneunsgsiaguy

PLO2 Uszgndldlusunsudiiagy unanvesuooulall uasiaieadediniulunsdanis
dtinaule

PLO3 finita U1393nw1 AsuiamesuagssuuLATeY Y

PLO4 siamnauns iin vudadfiife Aaduayuiiugsia suuugiuumeiausssy uay
ananwalyuvY

PLO5 fimu1ssuugIudeya ssuvansauna wazn1sinnisaaineeuladmemaluladadsia
ileaugshauy

PLO6 uansoanisnnudunaiiodn

Y% = & a a IS
N ﬂﬂﬂuiu@mﬁiiﬂQiﬂﬁiiﬂiﬂﬂ’]iﬂigﬂ@UTﬁW%W
2

) A

a
PLO7 uansoendsyadnnmia f13au3nis vieuduiin wazldnrwlunisdeansldegis

RETREEH
A1319ANMUTURUT 5ENI19TA UL AN UNAANTN15L58U3 I8 AUNANEAT (Program Learning
Outcomes : PLOs)

TUILEIAYDMENEAT PLO1 | PLO2 | PLO3 | PLO4 | PLO5 | PLO6 | PLOY7

1) fienufenudlameiumeluladidin | v
WAERIARINITIAYUYY

2) Iinwenisldmalulagfdviaioatuayy v v v v
msandununiegsia nmsduguseneunis
wazUsznaunisgsiaseulall

3) dnassTuaTesssulunisidinalulad v
ARVALNEAIUIUNINGINA

4) flypdnamdia d3nusnis vheuduiy v
WALEDANS bRENLNZ Y




nangnseuYIy1Usmsgsia anvivinaluladfidviagsia wih 3

2.4 ANUEATYVDIVANGNT

ndngnsiiautunadng ysafrnunasinumaluladfidvafionevaussnnudienisves
Aildwldduds ddwsulunsduiedoussialiinviusensidsundaanaluladidsia duasu
madugfusznounsluue Weaunndundesy

2.5 913nitanansausznauldndsdnFanisin
1) Wwithilgsmsuagadinnuaaa
2) fUsENoUNIITINa

3) Wmthitguaiiuled

4) imihieenuuuns1iin
5) WnmihfiguaszuumesinnefuaziaTetne

3. szuuuaznalnlumsiauinangns

3.1 fiemensianlssmafisenadasfiunsiauvangas

uHuRIULATYgRaLardInUsuA atudl 13 (A, 2566 - 2570) fRnUszasdiiiendnlan
Uszinelneg "dspud1miin iasvgieadisyariegnadsdu’ damnedanisaiianinud sunlas
finsounquiaudszAulassadne wloute waznaln Wieyuasuairedsauiifunatnvedlan was
Aovyuliaulveilenaiisginuiaueddogiafudnenin wioufumssnssduanssunissdauag
nsliuinmsliannsaadsyaaifinfigdu Tnsoguuiugiuresaudadundanadon uazdwmane
wdnvean WL wWimned 2 mswauiaudwivlangalua iunstauiliaulnedinveias
Aadnugivrandulangalu foinweluduaug fnveniangingsy wagaudnuugaiu
ussiaguidvesdenu wazsefaninnioumioumdnulviinuniwaenadosiuauioinisues
Pa1ALIINY wazidaransuiulassaiaasughalugmenisnanuaruinisdmnefiddneninuas
mﬁmquqsﬁu i’mﬁ’jﬂﬁmmﬁﬁmﬁumsa%’wwﬁﬂﬂizﬁuuazmmﬁmiawmé’mmﬁmmiamLa%m
Ausiundludin wazvavunensiaun mavsned 12 Inefifdnuaussouzgs gasousodiseiiles
naulangnisimuiuiseuian laeaunniieiglasunsiaunlunnis nswauindsauausTouegs
A0AAGOINUAIINABINTVBINIANITHAM DMLY A1NT0asUBUIAN kazasNEUsENBUNTSRRTEY
ffmnuannsalunsairsuazldiveluladuazuinnssy Inedoyuvunsndedududesiaumdngns
aUUSYYIUTIMIEING a1v Iy naluladadiagsia ImjLﬁwé’ﬂqmaw%agmﬁﬁﬁizaznmmiﬁﬂm
Unf 3 U fdrwuniieiniulitdesndt 90 wiiefin muu1nsgIuauillseauaaudnel w.e. 2565

aa v

WelviAnanuwmanzauiusien1sdsulUawasan nasegna deey wasmalulagfdviatudagiu

3.2 anudanadesfiuiusauasansaansvasaatunguianyuvuissfuvzayuudy

INRYUBUATIN F01TUINYIFUYUTY NTENTINTAANANYT Inerans Ideuasuinnssy
Juaodunisfnudanmsfnunluszdugeufnwidiniiuiyy Tiegussasdiiiolinisdne 34
THusnsmadnms neythgsdavzuasansssy uardauasunsiSounasadin eadanuduuds
yosvipsduLaryTY MIALUTSTY 1eduaisfnenimyana nouauedfenNfBINITuazN1TUTENDY
o1¥wvevipsiularyrudaihlugnmsiam sz Tasantuinerdoyuvuiideviay aanduineide
yuuadassdyyn ndain1sdoud uaranauimioua diluganduudeesuou’ uazaniiiy



nangnseuUIyIUsmsgsia anvivinaluladidviagsia wih 4

PR BYUVUTNUTAD "a0TuINeITeYUBUIANITANYT FTBLazas1auinngsy Usn1In193¥INIg
uaznzyUngafaUsiasiausssy yignisifoudnasadin ioafrsanuiduudsvoniosiuuazyuuy
MR Adiiy lesuaddnenmyana RovaussionLfeINITLaYNTUsENEUTNYBYIDsULAY
yusudailgmstaundsema’ anduinedeyuvuldimuausuiauanndudaaatuingde
yuvu vy 5 T (WA 2566 - 2570) agdliusAandnil 1 ia3uadrsdnenimvesauluyuvusiosiu
Tasnsdnnsfinuinisilneusy uaznsdnuszaunisaledasioiileanasn®in ihmned 1 msasrauas
wanauluanssed 21 1Whmmed 1.1 afemdsauluriesiulifiaussouzge Inerdoyuwuniin
JedndudesvauindngnseuUsgy1uinisgsie a1y inalulagidvagsia lnadundngns

a P

BUUSYYIN

q <

a =3 a S A o 1 a (4 1 1 a
fszeziiannis@nwiund 3 U d9rwiunmiieinsiuliddesnin 90 nulein AINHINTZTU

a [ =

Aanydisgivaaudnw w.a. 2565 uazilundnansaenndeaiun1sasnemaInuanssausgemuusuNTes

WU In1sANwINIdURaa NS Lazas1aNsTaue denadesiumsivasuiuasvesgaad iWewmuiAy
luvesdulvilaussouggs aenndesiunsiuasuwadlumnssun 21 seulandnisiauiasygianag
depuszAuNuuazszauUsTINA

3.3 mssuilsaudivvasdfidulddiude uasnszuaunisivuanaansnisiseu
3.3.1 agunanisiuileauivanglddada §isou dniSeudideenisdnsou
lundngns wazdiidladiude
wananslasuilananudiu anudents warAnumanisvesgiidulddiudssendngns

ad o U s

loun Jldvadin (Wedrvaniuusenaunts) Audiin AvdUagdu daou wazinssnaainduiusiv

8191397 Usenausiunuddedied Wusia wazdndnwalvesan1tuinedeyuvulaging1deyusunsn

9

LAZHATNENITITEUIANUNINTTIUAIAITEAURALANY W.A. 2565 fiall

ad v

va Y =
iidulddude

9N1933UINVBUA

A3UAMUIU AYIUABINTS UATAIUAIARIS

1. glgdnudin (uedrvaniulsznaunis)
Afmsianuiedosiu
1) Wwithitssnsuagdtnaufava
2) fusznounsgsna
3) Wwthiiguatiulesd
1) ihiteonuuunsiin
5) 1 quaszuuneuiumeiuaz
30U
311U 20 AY

#un1waldlafauuns Ay
- NUATUS 2568

- geunsldnuldsunsudisogudmsunudiinau
- daunsiaNUNIAndafilify

- AOUMTHAUIYATNAN

- gdFamsinufiaasssuasesssulunmsdszney
AN

- fidSansAnwniiuadnnng

q
°

FuFansAnwranunsavineududiy
du5an1sAnwranunsadeansleegiavunzay

e3P e &

2. AN WU 8 AU

duniwal Walfauunsiay
- NUAUS 2568

- geunslfnuldsunsudisogudmsuanudiinau
- @aUNITWRIUIIUNS NI aRLlLRY

3. Awgtaguu 91uau 25 au

duniwal Wlatfauunsay
- NUAUS 2568

- geunsldnuldsunsudisogudmsunudiinau
- @aUNTWRIUIIIUNS NI aRLlLRY

4. f@ou 31 5 Ay

#un1wal Walfauunsiay
- NUANUS 2568

- APUNTWAIUNTEUUENTAULNA
- gdSamsfinwanansadeansldegamanzay




nangnseuYIyIUIMsgsia a1 ivinalulagidviagsia vt 5

Bn1ssrusiudaya

A7UAUWIN AINFBINTT UATAIUAIANTY

5. gnsanaAnduRusiva1v1iv) 3w

dunnwal Wlatfauunsiay
- NUANUS 2568

- apunslimaluladfdvaieRmunnugsayuuu
- dOUMINAWUIYATNAN

- goumsldsruudnnisguteya

- fdsamsfinwifiaasssussesssulunmsdszney
AN

- gdnsansdnuiiypdnang

- fASanN1sEnwIaNsaina U duiy
- i@ n5ansAnwaunsadeansideamangay

U

e

e

6. USwganntuine sy
"asuas19len1@N19nN1SANYITEAU
9ANANY L'ﬁ'aLﬁ'mmﬂ'ﬁimazﬁﬂﬂmw
UYBIYANA A YLTU'

Vuledaniduinende
YUYW FUAULT OLA B
uns1AU 2568

- nMsltnaluladfdviaiveWauaugsiagusu

7. Adeviriantiienduyuyy
"aonduinedeyuvuasassadyan wa
nsiSeus waranna1amd euan Unlug
AU ve s’

Guladaaduinende
YUY FUA UL OLA DU
1NTIAL 2568

v
a o A

- nMsltinaluladfdviaeiamaugsiagusu

8. Wusivanuine S yuyy
1) ¥AN15AnYIsEAUaANANYINAINTY
Ysyan

LA

2) HnoUsUAUIBINITUI DIV TN
3) 398 WALUINISNI9TVINISLA 8BNS

o

WHUNYNTU

1
o a

4) ngytnsfalsias TausTIUvieny
5) daaiun1siieusnaendinimeaing
AU duLdsvosieadulas YU

Vuladaaiduinende
YUY FUA UL 0LA U
1NTIAL 2568

v
a o A

- nMsltinaluladfdviaeiamaugsiagusu

9. WevimiAngndeyurunsn

"“Inerdeyuguasiaiduiidunsda
nsfnw fawedin tngldnaluladuas
uimnssulunstuindou snsedunmnmn
%"3msuaaﬂuiusqmuuuﬁugmqﬁﬂagapé
ana eiasuasusuduudegnaddu’

ONA1TUTEFUNUS
YnsAnwn 2567

aa o

- mMsltmaluladfdviaivewauugsiagusu

10. SndnNWaINIREYNYUATIA oNasUTENAUNUS - ANEIINITEFTINIUNMTUTENOUIVITN

e I R Y Unsfinw 2567

11 HAdWENITIT8UT A UAIINS AU | tena1susena - iR destumaluladidva
WINTFIUAMIATLAUGANANY W.A. 2565 | AMENTTUNITUINTTIY - uiiAsdesiunisumsssiagumy

'a1ug 7 sudunazifesmedmiunns | msgandnw

thlldvhaumsunumnihi’

12. HadWs N15158us AU nee A1y | lena1susena - MIUsEynAldaeAnNI N9 sRafauIUgIAe
UINTFIUANIATLAUGANANY W.A. 2565 | AMENITUNITUINTTIY YUY

"1. inwensiseusd nmsiseuiieauedy | nsgaudny - msusggnaltineluladfdviaiionugsioyu

nsUuRnulimuwuUiURnivue
2. YinYeAumIva"

- My unI iR nussRagusy
- NMINRWTTUUATAUNANDINUGINIYUYY




nangnseuYIy1Usmsgsia anvivinaluladfidviagsia wih 6

giidaulddude Bn1ssrusiudaya A7UAUWIN AINFBINTT UATAIUAIANTY
13, HAENENITTHUTAUITYSTTU AW | Lenansusena - Fathilugausssnasessalumsuseneuindn
WINTFIUALNATLAURALAN K WA, 2565 | ANENTTUNITUIATIIY
"1, manszvihduluaungning wasiia | mageu@nu
Uselemisadeny
2. Mndnideenisnseyindsidangning
vosdenn wagliviRanguang"
14. naawsn1siseuIAUENYEYAAR MY | lena1sUTENA - flypdinama
INTTIUAMIATLAVDANAN Y WA, 2565 | AMENITTUNITUINTIY - iy
"1 &nwazyanaiily nIgANANE - doansleperaimnzay

2. dNYAULYARRANNINITIN iTomumans
magtes”

3.3.2 83UNTEUIUNTAAUANBANSAIIFEUS

Y o

wangslaniunszuiunsivuanaansnsieudaeil ansseazdenlunianwin)

yal 1

1. Fuilspnuiiu Aaudesnts wavanuaavisvesiddulidindesendngns laun

=3

¥ a

AldUMdn (Wednv/anulsenauns) Audiin AwdUagdu daeu wazinssnananduiusivaiviin

Uszneuriududsugn Ideviad Wusia wazdndnualvetanduing1duyusunazIne feyurunsIn

v 6 a 2/ a U =<
LASHAANTNIILIUIAUNIAIFIUAUIAITEAUYANANTT W.A. 2565

2. AATIBAANUTIU ANUFBINTT wazAumanitveaiidiuladuds druadsyg,

TIQUTTAIRUDINANGNT WaTINUANASNSNISITeUSTEAUNENaAS (Program Learning Outcomes

PLOs) idanmaaany

3. Muuelassasmanans lneidundnanseydygndssesnainisfinwund 3 U
f9wumheinsiulidesndit 90 wiefn auunIgIuAMRAisEAUgAUANYY W.A. 2565

4. MUUATIETYILATNAT NS N15LT8U3 318791 (Course Learning Outcomes : CLOs)

VdenARINURAT NGNS UITERUNANEaRT (PLOS)

5. MUUALHUNITIANTANYINABAMANGAT LEUNNSISEUS (Learning Path) uagAI

AANIRIHATINENTS BT aAWTNANY (YLOS)

6. DANKUUNITIANITLIEUF LALBBNLUUNITIANSS U NARRA 0T UNAINSNISISEUS

nsraulilisewnnnsiseus $9nIsuatamaiu; dgniadvdiseuinnisiseuinaendin iiansauda
wuudule (Growth Mindset) waganunsadsseusluldiulanveinisinuss
7. panuwuunTiakarUseiliunadnsnsiseus tngeeniuun1sinkasUseidunaans

NSLSEUINaUNSaEIoUNATHENTS B U IUIRS e Ty

a [

8. WaluI1mdnanseuUIyy1uINI5eIA @1 Ivmalulagdviagsna vdnans

9

USuuse we. 2568 lnefmunenansdisuiinyeundngns 919158UsEImangns 919158y N3l

Y YV a

919158 NiNeININISFTEUI wazfanssuduasuuasiaudnenminAnyy Naduauuligisouussg

HAGNENTLSEUIAUNGNS

9. ANIUMTININYANGNT LABHNTIA
LAUDABAMEAUNTIUNNTIVINTINGINIYUVY HANINY Y

'
o

q ] q

wiusAvaIvIv) Yuwilandnans uaz

G
u uagantwInerdeyuuiansanseoly




nangnseuYIy1Usmsgsia anvivinaluladfidviagsia wih 7

NITUIUNS NI VBINANSISBUTTTAUNANGAS

HAANSNISBUSTEAUNANEAS PLO

1

2

3

4

5

6

7

1. Adeviadvasaniuineraeyusy

“anUuIng1duguvuaseasIAla) nansseusiazanaIy
wienan thludrnudundavesguou”

v

v

2. A Wusha vesInerduyuyu

Adeviend : Inendeyuruasimdugininun1sdnnsdne Wi
019w lagldmelulafuazuinnssulunsduindou snsefunmnn
%%maﬂﬂuslusqmuuuﬁugmqﬁﬂﬁyfgmfmﬂa WioaSuaiayuyy
Wudaagnadaiy

[y

U

an

9 :
Y = % = A o ! 2
G]ﬂ'ﬁﬁﬂ‘tﬂ38®UQﬂMﬁﬂH7W(§]’]ﬂ?’]U§@€Uq

o

1) %
2) HneUsUAIUABINSEIDIVITN
)

&N
D

I8 LarUININIININISten s

o a

4) nzytssfausuay Inusssuviosiy

5) dguasunisieuinaentiniieasiernuduudveviosdunay
YUY

3. INENYAlVIIINYIRLYNBY

'TRaus3Iy ANy

4. \NUIINIATFIUNENEATNISANBITERUBYUTYN W.A. 2565
UINTFIUAMATTAURANAN
HAGNENTIIEUS 4 AU

- uANNS

- AUVINYY

- ANUSHTITU

- PRGN WY

5. anuAnwiuangidauleide (Stakeholder)

- Qg Uudn

- gounslfnulsunsudusagudmivaudninay

- @ouMsnaILINUNIAntaRdlAY

- FAUNTHAILYATNA N

- fdsansfinwilinusssussesssulunisuszneuinn@n

- fdnsanisfnwiiyrdnning
WSamsAnwaunsavinuduiy
dSansdneanunsodeanslaogramunzay

o

Y
d
A

- Aweian :
- gounsldnulsunsudusagudmivaudnina
- @AUNSHAIUNUNSTNIARTILAE




nangnseuYIy1Usmsgsia anvivinaluladfidviagsia win 8

NITUIUNS NI VBINANSISBUTTTAUNANGAS

HAANSNISBUSTEAUNANEAS PLO

1 2 3 4 5 6 7
- Awdlagiu v v
- gounsldnuldsunsudusagudmivaudnina
- aaumsiwununiindadiline
L GOUE v v
- AOUNTHAILNTEUUATAUNA
- fduamsAnwanansadeansisegravanzay
v |V V| v |V

- fnssnandifiduiusivanyin :
- aounsltmaluladAdviaiiiewmunnugsayuv
- @OUNTHAILIYAGNA N
- gaun1sldsEuuInn1sgIUteya
- fdsansfinwilinusssussesssulunisuszneuinn@n
- fdsansnwifiypdnama

- fasansfinwianansarhouduiiy
- fdsansfnwanunsedeasldegiumnzay

4. 1A39E3NMANgAs 3187391 wasndlenn

4.1 IuumiiginsIuLasszesIaIn1ine
Punbeinnunasandngaslidasndn 90 wiaefin uagsveziainisinwung 3 U

4.2 139851990 mEngns

lassasanangns 5187391 wasnieia laeduiuniisinnasanananslitesnit 90 nuiein

lun1smmuesigdndedu siedvuden dynsfmunglviiseuiininug arudile wazanunsauifau

Y ANaa o a & a ‘:4' 1Y o a o ¢ Y] o
WWULW@IUIaE’J@IQV}aﬁﬁﬂﬁ] LL‘U\?L‘UHW&I?@'JGU’W]ﬁ@@ﬂa@ﬂﬂiﬂﬂﬂqwu@IﬂuLﬂm“ﬂN’WﬁEWUWaﬂ%mﬁﬁgﬂU

auUSeyayn Aall

wuInIvIANEIIlY Liflesndn 24 wiaefa
NUINIV AN laitiewnn 63  WUwHA
1) ANy 21 WUBAR

2) B UANITAY
2.1) Av1UsAU 27 WUIAR
2.2) 3 uaen 12 NI
2.3) AnsAnU WUILAR
NUINIVLAINLES lsitiownan wilein




nangnseuYIy1Usmsgsia anvivinaluladfidviagsia wih 9

4.3 srgdmulaseaiandngas

wndvAnenialy lLitewndn 24  wiaeha
nguATINTYILATNNTRRANT Lidesndn 6 nuenia
INATIYIV Fosre3n (m;;;;;:ﬁ;’i?mw

AN 0101 mmlmmﬁamiﬁwmﬂzym 3 (2-2-5)
GE 0101 Thai for Intellectual Development
fin 0102 mmé’mqmﬁams?ﬁamsa’ma 1 3 (2-2-5)
GE 0102 English for Global Communication 1
fin 0103 mmé’aﬂqmﬁamsﬁamsmﬂa 2 3 (2-2-5)
GE 0103 English for Global Communication 2
Av 0104 Msandes 3 (2-2-5)
GE 0104 Story Telling
fim 0105 Payuamissaunssuuasdearisln 3 (2-2-5)
GE 0105 Wisdom through Literature and Modern Media
A 0106 Awdanguiion1simuIeTn 3 (2-2-5)
GE 0106 English for Professional Development
A 0107 A lENsULAUY 3 (2-2-5)
GE 0107 Borderless Language

nguivInseuiuazaunndin - lddesndn 6 nuenn

AT Fosre3an (m;lg;;;?;:;i?w)

A 0201 MaanvinyznsBousluanissui 21 3 (2-2-5)
GE 0201 21°" Century Learning Skills Development
AN 0202 Finuazn1sasanmm 3 (2-2-5)
GE 0202 Life and Value Creation
An 0203 AUTZNYANUAANINGINT 3 (2-2-5)
GE 0203 Start-up Inspiration
AN 0204 AUNULALAUNTENNRIATIN 3 (2-2-5)
GE 0204 Beauty and Aesthetics of Life
v 0205 ANAAERTUNS 3 (2-2-5)

GE 0205 Fascination of Mathematics
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ngudvmaidesiuiuasaireassayuvy itdesndn 6 wigin
IRATIYIU Hoein (m;;;;;:ﬁ;’i?mw
A 0301 enapgusuiunmadunaidos 3 (2-2-5)
GE 0301 Community Colleges and Citizenship
AN 0302 YUPUURIA NI 3 (2-2-5)
GE 0302 Sustainable Community
M 0303 Inegeansiiiodin 3 (2-2-5)
GE 0303 Science for Life
ngudvnalulagadvianazudonssy  lddesndn 3 nigin
ATV Fosein (W;:Jg‘;’;;i;?i?um)
M 0401 ARVIANUTIN 3 (2-2-5)
GE 0401 Digitalization and Life
AN 0402 TUsunsupsufiumesifion1sviiay 3 (2-2-5)
GE 0402 Computer Programs for Careers
A 0403 woUnantudmsuTingaln 3 (2-2-5)

GE 0403 Applications for Modern Life
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3183¥1U9AY 3183¥ AN
i . e . s
- Y2518 8N o Y5183 wenn
378991 (t-e) 318991 t-e)
ngudvintwuaznisieans
A 0101 | mwilnewiieniswaundeyen 3(2-2-5) | v 0103 mmé’aﬂqmﬁamiﬁamiama 2 3 (2-2-5)
GE 0101 | Thai for Intellectual Development GE 0103 | Ensglish for Global Communication 2
fn 0102 mmé’mqmﬁamsﬁamsmﬂa 1 3(2-2-5) | #m 0104 | Msiaies 3(2-2-5)
GE 0102 | English for Global Communication 1 GE 0104 | Story Telling
an 0105 | Jayanannissaunssuwardeasioll 3 (2-2-5)
GE 0105 | Wisdom through Literature and
Modern Media
fin 0106 mmé’mqmﬁamiﬁwmm%w 3 (2-2-5)
GE 0106 | English for Professional Development
fin 0107 | awlinsuuau 3 (2-2-5)
GE 0107 | Borderless Language
NGUIVINTEEUUATAMNINGIN
fin 0201 ﬂWiﬂ’wmﬁﬂmmaﬁ'aué‘iuﬂmswﬁ 21 3(2-2-5) | AN 0203 | 9AUTTNBAUANNINGSTND 3 (2-2-5)
GE 0201 | 21% Century Learning Skills GE 0203 | Start-up Inspiration
Development
AN 0202 | Finwasnisasanaen 3(2-2-5) | Av 0204 | AVILLLATAUNSEANUNTIN 3 (2-2-5)
GE 0202 | Life and Value Creation GE 0204 | Beauty and Aesthetics of Life
AN 0205 | adlamansung 3 (2-2-5)
GE 0205 | Fascination of Mathematics
ngudvmaiisiuduazainassAyuvy
An 0301 | Anendeuvuiunmsunaidies 3 (2-2-5) | i 0303 | InemaniiileTin 3 (2-2-5)
GE 0301 | Community Colleges and Citizenship GE 0303 | Science for Life
fin 0302 | yuvuuienudaiy 3 (2-2-5)
GE 0302 | Sustainable Community
nguvimalulagfdviauazuinnssy
fiM 0401 | AIViaiuTIn 3(2-2-5) | am 0402 | Waunsumeufinmesifiontsvie 3 (2-2-5)
GE 0401 | Digitalization and Life GE 0402 | Computer Programs for Careers
AN 0403 | weundintudmiuiinealng 3 (2-2-5)
GE 0403 | Applications for Modern Life

AUSHA
Y

FuFenlmaentTeuseIYNNNGLIVINYIMALNTFDAT NTLTEUTUALAMNAINTTIN NaLlles

radvasIAYuYy avinalulagfdvianavuinnssy lideendt 3 miehn




SHATI8IYN

15 0101
BT 0101
15 0102
BT 0102
75 0103
BT 0103
g 0104
BT 0104
g 0105
BT 0105
1§ 0106
BT 0106
1§ 0107
BT 0107

eS8

1§ 0108
BT 0108
1§ 0109
BT 0109

1§ 0110
BT 0110
15 0111
BT 0111

N5 0112
BT 0112
N5 0113
BT 0113
ns 0114
BT 0114
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Computer Assembly and Software Installation
N9 PsulusNIUABNNIN DS
Computer Programming
AavianIIng

Digital Graphics
N139AN1555NAAING

Digital Business Management
LATYEAIARSHATIA

Digital Economics
N13RAINAIIA

Digital Marketing

2) AP NANIZTAY

Business and Digital Law

RUINTVUANE Lideandn 63 wileha
1) F¥mnU 17U 21 wuwna
omeiv (mqw;)-l;\?;;;?;;;?maa)
TUsunsunenfiumediilossia 3 (2-2-5)
Computer Programs for Business
nsUsyneunsuimesuasinasseiuas 3 (2-2-5)

3 (2-2-5)

3 (2-2-5)

3 (2-2-5)

3 (2-2-5)

3 (2-2-5)

2.1) JyUeAY MUY 27 wuaeia
Fos1e3 uumiieia
(nguf-ufia-Auairdaeniuas)

szuuuteyaiiossia 3 (2-2-5)
Database System for Business
ﬂ’]i"jLﬂi’]gﬁLLazaaﬂLLUUi%UUﬁ’]iﬁumﬁLﬁ@ﬁqiﬁﬁ] 3 (2-2-5)
Analyzing and Designing Information Systems for
Business
AviaillFeiiiogsnia 3 (2-2-5)
Digital Media for Business
msﬁamisﬁauﬂaLLasU%msszwLﬂ%aszha 3 (2-2-5)
Data Communication and Network System
Administration
nsdeulusunsuuuiv 3 (2-2-5)
Web Programming
nsUnAgIna 3 (2-2-5)
Business Accounting
NOMUNYTINIUALAING 3 (3-0-6)



SWes1873U7

ns 0115
BT 0115
ns 0116
BT 0116

v ndenlideniieusedvainnguiviudinnuaivia Foasaunanl
AR STUUABNTILADIUALLATEYIY Y3038 ITeARaTINIPumAlulagadiagsia litdesndn
2

Y]

12 AUIEAA

eS8

s 0117
BT 0117
g 0118
BT 0118
g 0119
BT 0119
15 0120
BT 0120
15 0121
BT 0121
15 0122
BT 0122

ng 0123
BT 0123
g 0124
BT 0124
ng 0125
BT 0125
ng 0126
BT 0126
s 0127
BT 0127
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Fovre3w urunleina
(nguf-ufUR-Auairiaeniuas)
Mavddiannseiing 3 (2-2-5)
Electronic Commerce
Tasanumaluladfdviaiiiogsia 3 (0-6-3)
Digital Technology Project for Business
2.2) v Laen 31UU 12 wilein

Y

a M3UsENausIng

Y3183 Fuumisein
(nqui-ujua-Auairdaeaua)

ngxu 1 udninaumIng

IﬂiLLﬂiNGﬂiNﬁﬂU’lm%ﬂJQﬂLﬁ@@iﬁ% 3 (2-2-5)
Advanced Spreadsheets for Business

godwasiiionuinyd 3 (2-2-5)
Accounting Software

NISUIMITNUATNIURYS 3 (2-2-5)
Digital Office Management

mMsdamsansaumeaiiogsiafasa 3 (2-2-5)
Information Management for Digital Business

Adanguiilegina 3 (2-2-5)
Business English

YARNANLAZALAAIANIHIALEARIVA 3 (2-2-5)
Personality and Digital Intelligence

ngu 2 Heasaumanana

Aaviansiinddugudiogsiia 3 (2-2-5)
Advanced Digital Graphics for Business
welulafanudustuaiuionussia 3 (2-2-5)
Augmented Reality Technology for Business
welulagfdviaiiienisoonuuuaugsna 3 (2-2-5)
Digital Technology for Business Design

Aulergsianisia 3 (2-2-5)
Digital Business Website

NSRRI UNALATUULENNSALNULAT LTI ULAR 3 (2-2-5)
Mobile and Tablet Application Development
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SWEs1873Y" Y5183 FUIURULAA

ava vy w

(nnuf-uHUa-Auairaenues)

a L%

ngy 3 N15UTENRUTININING

5 0128 aBensiilegina 3 (3-0-6)
BT 0128 Business Taxation
5 0129 mMeideLiiegsna 3 (2-2-5)
BT 0129 Business Research
5 0130 AUTENBUNTTAAVEA 3 (2-2-5)
BT 0130 Digital Entrepreneur
5 0131 N3RAUGINY 3 (3-0-6)
BT 0131 Corporate Finance
N5 0132 NFIATIEINgIAA VYV UIn LYY 3 (2-2-5)
BT 0132 Business Analysis and Big Data
N5 0133 Uy seRvgdniugsnaniia 3 (2-2-5)
BT 0133 Artificial Intelligence for Digital Business
NGy 4 STUUABNNILABIUALIATEYY
N5 0134 seuuUfuRnIsiasate 3 (2-2-5)
BT 0134 Network Operating System
5 0135 syuuAseTelians 3 (2-2-5)
BT 0135 Wireless Network System
N5 0136 Sumesiinvesasimddmiunugina 3 (2-2-5)
BT 0136 Internet of Things for Business
6 0137 N15UTEUIANALUUARTINAIMSUTSAR 3 (2-2-5)
BT 0137 Cloud Computing for Business
N5 0138 ausiursasndresreuinmes uasnsdeansiaia 3 (2-2-5)
BT 0138 Computer Security and Digital Communication
gy mideRnasInIsiumnalulagaidviagsia
N5 0139 Wtefnassneeumaluladfndviagsia 1 3 (2-2-5)
BT 0139 Selected Topics in Business Digital Technology 1
5 0140 Wtefnassnaumaluladndviagsna 2 3 (2-2-5)
BT 0140 Selected Topics in Business Digital Technology 2
2.3) 313N U 3 nUWNA
sWEs183 Foeivn (W;:J;g;ﬁf;:z:'m)
5 0141 nsEnUszaunIsal 3

BT 0141 Field Experience (ladtforndn 270 Falw9)
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NUINIVUTINLES lifosndn 3 iagin

Feni3eusedviing q lumuivifsrduniesisaninfls wieidenainudngnsdule
TusgduiReafuaninedosusudy q laglidrdeutumeivfiFounudi duselnindngnssey
Lilidunbednlunisvesundngasazidenseuduividenaslila

4.4 A1A5UNYSIEIUN

ANy ol
nuATINTYILATNNTARANT
An 0101 awlneianswaudyan 3 (2-2-5)
GE 0101 Thai for Intellectual Development

msiauinyensidnwineglunisieans nmsils mane My waensleu Julaanuddsy
lun1seuuasnsileeg1aiiiansunin Insed duaseiazyssdiua Jaunioninnianiv nsly
AMwnglunisuamags wasiuuinaueg9aseassa

fin 0102 mmé’anqmﬁamiﬁ'amimna 1 3 (2-2-5)

GE 0102 English for Global Communication 1
msldnmwdanguiewiulugusdunivinarmedanluuiunes q ddlunslddinusedriy

LagN15YU Tngysannisvineen1sila nMswe NM3eu Mslisy swlUasimusITukarANNTaINYATY

yosldnudanguinlanitelsiindnuniiviviulansiudendiia

fin 0103 AMEsIngesiienisaeasaIng 2 3 (2-2-5)
GE 0103 English for Global Communication 2

mﬂﬁi'fmw’lé’aﬂqwﬁguqﬂuu‘%uwm 7 el EimUsEsuuasrinen Tnewiuvinuennsils n15%0
N384 NNSBU UNEUD THYBldUDLULAUAILAZUSNITBE1NES19ETTA WILTRINGTIN USUNULAEAIY
vannnanevesglinnssnguinlan
QU Feadsuneinaumsinguilen1sdoansana 1 uineu

fin 0104 nstan3es 3 (2-2-5)
GE 0104 Story Telling

msldmwilnendentwiansusena Tunsuaramanudniedoyasri 9 Wedwnanses
ﬁ?ﬂﬂ’]iwjﬂLLaSﬂ’liL‘ﬁEJuiugam'N 9 MstauemuAniveginduszuu nsldnwniientsTiun
fgunsen1mmaniw AnUFUamsiauwineensgn N5y wazn1suiaue
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AN 0105 Jyyranassunssuuazdoadell 3 (2-2-5)
GE 0105 Wisdom through Literature and Modern Media

amnudlauagiiiuann gunisnmaimssunssasdealiol msils n1se1u Andiases
Fupszai Ussdiuan Wouloslanvia Adion auide funauad1eassd 2ssanssusazionig o

AN 0106 AMESIngEion I TN 3 (2-2-5)
GE 0106 English for Professional Development

vinwenn3ile 1a 810 uaziBounwdanguililunsvinulaziannedn mslddmdm duu
Tnssadeusslen fldamzondn nssuuwaznisidemwenarsiieatvendn msldimaluladiavalunis
doasuaziinaue
fin 0107 aMenlinsuuau 3 (2-2-5)

GE 0107 Borderless Language

vinwen3ile 1a 1w uazBou mdwilazduuilideansluindsedriu anudlatamusssw
LIV LﬁaﬂmmﬂizwmLﬁauﬁmﬁiﬂé’ﬁ’uﬁﬁy’waﬁmEﬂé’aﬁqmu viEonwesUsTneRY q fiddy
mwlaniwmils

nguIvINTEREUIUATAMANAIN

AN 0201 nsainwznsBeuluanlsei 21 3 (2-2-5)
GE 0201 21° Century Learning Skills Development

NTEUIUNITANILATIZY AnBE TR I NMIAALATYNY N15ARASINETIA Hnvinwen1sAn
msdeansamAn uazmsihauduiin maeuaisaundenlunmsiFoudiasmainunagnstous
napATin dvinnanssurselastulun1sAnLndgymuraenisiauIaIy

fim 0202 FInuazn156519AAT 3 (2-2-5)
GE 0202 Life and Value Creation

MsfAUIAULAESiLAAA AN NMTNageneLazdnnsTanliiudonisiuasulyas
TunneieTe vimupiLazLuIARLUUBAnEY (Growth Mindset) M333nTERU N1sguasnyaunse $19Me
Inla demn wazaddyyr euiddy yadnamlunisufuiRou msysumsiukeundfindudmiudin
galvaivaznslivansssdlunisasedin

M 0203 AUsTNYAMUAANIITINA 3 (2-2-5)
GE 0203 Start-up Inspiration

wwaldunisasunlassuendn nsasussdumalatunsidudisznaunis Usznauedn
dasy qiﬂwmuuuﬁmﬂiﬁummswmwmwm mﬁLmeﬂamamwﬁﬁm szaqmqmimm@ NTUSUIS

IANITANUAITRU ALY Lazlian LV]ﬁUﬂﬂ'ﬁﬁi’]ﬂﬂiiﬂﬂ@MWlUﬁ]LLa‘“ﬁ@ LV]ﬂ‘lJﬂﬂ'ﬁﬁ@ﬁ?iVl’Nﬂ?iﬁ]ﬁﬂ@
mw@m LLﬁ%ﬂ’]’iV]N'MLUUV]N IAUINIT ﬂ’WULLaZﬂQMN’WﬁﬁﬁQV]LﬂEJ'J‘UEN
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fin 0204 AUNULALEUNITENINLYITIN 3 (2-2-5)
GE 0204 Beauty and Aesthetics of Life

ARIAYBIALINLAZALUNT AN AILIINATARBUlMIT1aNNE ANLNIINATBALY
AunLanMslaBu msfmdunuameguntemans suinnunuuasturimaussimudad auns
uazAatznisuans Aaunsniluyuruuar@aunssusmaofifiavninaseasualuazanufnveuy e

AN 0205 ANAANEATUNS 3 (2-2-5)
GE 0205 Fascination of Mathematics

IAALATNTEUIUNITNSALAAIENS mﬂummmauwuiuaua E]‘UUEJ mmmiummnmmq ‘]
AN UARMATUTUINT 8MS1dIU Sevay aumswmmu NSAIUIATE Mls ﬂ’]Lﬁ@Zﬁ’]ﬂ’] @@ﬂL‘UEJ

dauan Tussulunisdrsiateys Bnsiusivsndeya nMslesisideya msmmua%%awamu
auazilu Msdnduladadflosiu nsussendldueundindulunisfnuaziuin

nguivInaiasnuiiasaiieassAyusy

A 0301 Iegndeguvuiunsiunadios 3 (2-2-5)
GE 0301 Community Colleges and Citizenship

USveyn dndnualvesanituing duuasing duguey USUNIIninvenued n1sAnwiyuy
\n3osfledmiuufuinisdoudyuvulunaauny anudunaiiies dndiaianm augdsssy nid
Suiinyeusanuaardiny Inean warlldiusidlufanssuaiieassaguvu dnvilasainsuiteleym
WA RN YUY

AN 0302 YUVULWIANDIEUY 3 (2-2-5)
GE 0302 Sustainable Community
NSNAUIMSNEINSTTTTUIIA Awndenluguy nanuSvnaseghaneammies e nsimun
oA o a o a = a aa °
91998 (SDGS) NMFWAUNATEFNAITININ LATEFNANYURLU LATEFNAEATELT (BCG Model) hagn1sin
wannsiuldlunsimunnuesuasyuyueg1alidiuTIy

AN 0303 Ingrandiivedin 3 (2-2-5)
GE 0303 Science for Life

nszUIUMIARLAE LA IIIInemans eysndnineinssssuvAuardsndonluyuvy
Ingandsan nzlandou Tsngtaln Aufitfisssuni anutiewmdeiieunywd msguagunn nsld
euazayulng
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L%

nguivimalulagaiviauazuinnssy

M 0401 AANANUAIN 3 (2-2-5)
GE 0401 Digitalization and Life

aaa v

waluladfdvia woundindulunisiteuiuazn1svinau nssvimiudemalulagarsauna n1s
deansyandvia Ansuazanusulinveuganadvia Msldnuiennuduamazaulasnsdslugafisia
nVAeAINa n1sUseynd ldmalulagdndviaeg 19a319assAluNsHANIANAINATN AT 09AY

Nenfudumesiinuesassnds (oT) waluladudenisu (Blockchain) wazdnsnnaugin (Metaverse)

AN 0402 Wsunsumeufiaimesiionisvinau 3 (2-2-5)
GE 0402 Computer Programs for Careers

Tsunsudniagulunisvitau Wewnsuussuanan WWswnsunsaruin wazlsunsy
thiaueau Inldnunaztnssdnweenfiumes ndnnisesnuuude nisadedulringiiin msfissivas
FATIFURUULENETT NTUARINAGIUNUYI mﬁmﬂﬁgmsﬁagalﬁaaﬁu

AN 0403 waunaladudmIudIngaln 3 (2-2-5)

GE 0403 Applications for Modern Life
nsdenldiniesdonazieundmduliinuizautunisvmusasiiausesniu nsadieuay

9anLUUA oiTaf iy n1sadismaumus n1slda nsiivdeyalunanid audasadelunisld

waUndatu wualduleundntulueuian nstmaluladansaunalunisadassanaany

NUINIVUINIY
5 0101 TUsunsunauiinimasitagsia 3 (2-2-5)
BT 0101 Computer Programs for Business

LUsunsuAauiaasiie1ugsng TUsunsuUseaianad TUshNsum19AIuIn wagluswnsy
UNAUBIU NITAUNLAEIAVIFURUULENANT MIULARINAMIBWNUYT N1FAIMLAENMTIANTSTIUTeYA
Jewu nseenuuuiuiaus waznsussgnaldunannasusoulal

75 0102 n1sUsENaUABNRILADSLAZAAAITINALIS 3 (2-2-5)
BT 0102 Computer Assembly and Software Installation

guUnsalkaraIuUsENaUANY 9 YamaNTIWes N1sUTENOUARNNINDS N13ARAITEULULURNS
nsAafalasiiesuazaunIaliende nsinadlusunsudsEynd nsguakarUnseinwssuuneunes



wananseuUsyy1Usmsesia anvivinaluladidviagsia wih 19

75 0103 N5 BBUlUSHNINADUNALADS 3 (2-2-5)
BT 0103 Computer Programming

ndnmafeulusunsy nwireufinmes 1unouds My sadioy Jsandoya dulsues
At dnaduarfaidiuns mdauumudsu Mmdsuudonyh sdauuringy o15ised iy uay
Weulsunsuuszenidmsuanugsna

5 0104 adviansing 3 (2-2-5)
BT 0104 Digital Graphics

n&nNs Supeunstenmdmiunugsi madenldiaiesile gunsallunisaienim mada
N1IANKAININIULUUATIE NITATUANANAINYBININGNEY NEL BIAUTENOU AMTTIU 38535
vy MAgdesiumseeniuuniiniienussia Waunsuneuiawed Leundadu Liuueunaindy
dmivaienuadanifind vwunsifindeiud nsdant nislewan Yssndusiud Yan ssuufiad
WieaugsAa muwuAanseenuuvalislvl fiaenadesfiunisldauvesgsia

5 0105 N135AANIIIINAARNG 3 (2-2-5)

BT 0105 Digital Business Management
‘vié’ﬂmsLLazﬁugﬂummﬁﬁmm5%’@ﬂ15wﬁaqsﬁa WATNITUIUNITIANITEINAATA nALlANIS

IANIT NTINURUNITINBIANIT NTUTMINTNYINTUY WY N1sAIUAN NsianuwazUsiiiung N5y

weluladlyel 9 iensdanis msvszgnavdnnsdanislunuedn amnusuiinvey uazasesssmn

5509
5 0106 \AsEgANEnsANa 3 (2-2-5)
BT 0106 Digital Economics

VIANN1T WUIAR NQUHNILATEEAENT ULaslaTugmansadva auas aunu wagaugangu
AAALUTEUULATEENY NIHER AuuNITHEs S1esukazils nsiruasAmduRiasnanin N13eey
N15U3LAA N1SRUNITIUIATT N1FAWU N15ANTENIaUsema [ule Wuke 193nsiasugianiswmun

Y

LATENAALNIINTZITIELA LAZIEUULATYENIRIVA

5 0107 N1INAINRING 3 (2-2-5)
BT 0107 Digital Marketing

NANNITUAZLWIANYBINITAAINATEIN @01UN1TAINIINITNAIN N1TILATILUAIILADINTT
noANITUHUILNALARTVA NagNsNITNAINATYa UNUIMTBINISIARAIafuNITAeans anAduuS

Y]

AR N1sUszendldinsaviedinueaulatuazdaludlunisasnessiummina asesssudmsunisnain

Y]

N

) .2
)]
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5 0108 szuugudeyaiilogsia 3 (2-2-5)
BT 0108 Database System for Business

uAnLazndnnsresTzuUgiuteya andnensmszuugiuteya dunounisiamLNTzUY
UL WUUTIRIFIUTRYA NTTATIEVRALODNLUUTTUUTIUTOYE WUUTIADIMBUTALAY
APUFURUS JULUVUTINAGIU N1500NKUUFINTOYATIFUNUS N1¥IUINTFIUVUTEUUFIUTOYE
NIANY

5 0109 N53LATIEALAZEBNUUUSEUUAN SAUINALNDSN 3 (2-2-5)

BT 0109 Analyzing and Designing Information Systems for Business
LNAALAEVANATIATIZMIAZODNLUUSEUY HITNIHAUNTTUY La3esiloatiuayunsfimu

TPUU HUUT188978alayNTzUIUMT LUUTIaeuaufifuarAudius nseenwuudiufnaderly n1s

gankuuNaans nstnlnd nsdifinw

5 0110 AINaLLALLNDTIAY 3 (2-2-5)
BT 0110 Digital Media for Business
NanNN1s 0eAUsenauvedndvialine nsidenldiniesdie gunsallunistuiinides uas

a

ALAADUINY NSWEUUN N15IEa509 TUTWNSUADLALADS LaUNALATY BukaUunamtu d1nsuasia

NUFIAIALLNDTIND Yo NMITHEWNT UauenuAITaliReNdenndeiugsna nsalfiny)
5 0111 nseansdayauazuinisTuuLATaUNY 3 (2-2-5)
BT 0111 Data Communication and Network System Administration

sUuvunsAeansteya nsfudedeyauuszuuiaiedns JULUUIEUULASEY 1 gURTal SEUU
LATEUNY WINTFIUTEUULATEYIY Usenvvenasotte aanlnenssueievie Tnsinaea lewedleluna
NISUTMTIANITITUULAT O AINUADASEUDITTUULATEUIY N1IATIVFULALNITHATYNLAT U
nsUngasnwssuLAseTy MIvssendldinsevigluiugsia

75 0112 ns3eulusunsuuuiv 3 (2-2-5)
BT 0112 Web Programming

wAnuazdnnsiunseonuuuliv Tassaitewedivles nmwnaglusunsumng q dmsu s
WU UNA AT UULB UMD 1R NanNITYINULaTEn1ITLINd uva I ULDUNEIATY N1THAIL
Tusunsuuudvledlaeidousegiudeyaiioimunszuunugsia nsdifnm

5 0113 N30SI 3 (2-2-5)
BT 0113 Business Accounting
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5 0114 nMaNESINAUAZAING 3 (3-0-6)
BT 0114 Business and Digital Law
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BT 0115 Electronic Commerce
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BT 0116 Digital Technology Project for Business
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BT 0117 Advanced Spreadsheets for Business

mﬂﬂjammmummmmmm Fuil wazdenuLuUTutou MSISeedIiu N13NTeN nsagy
ToYUANED mamsmaamauﬂamumau% N158319915749 Pivot n1suansdayalufifsng 9 luguwuuy
NIINKAEAIII9 NTIATIZITRYALUY what-f NMsneInsalkwlldunarnisasisaniunisel Asideules
ans NMInTIAtelnNAIATRNERsAILIN NsunludeRanainvedans n1sMvuaAINMISNwIALUaensY
Yoagaa In wazlia
v foadsuseivnlusunsureninmesifiogsiiouneu

5 0118 wanduiiesulnd 3 (2-2-5)
BT 0118 Accounting Software
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N5 0119 NSUIMTNUEIUNIURING 3 (2-2-5)
BT 0119 Digital Office Management
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5 0120 nsiAMsEsaumALNogAaATYIA 3 (2-2-5)

BT 0120 Information Management for Digital Business
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BT 0121 Business English
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BT 0122 Personality and Digital Intelligence
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BT 0123 Advanced Digital Graphics for Business
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5 0124 waluladarnuiduasuaduianusiia 3 (2-2-5)
BT 0124 Augmented Reality Technology for Business
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BT 0125 Digital Technology for Business Design
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5 0126 Vuledgsnaniia 3 (2-2-5)
BT 0126 Digital Business Website
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BT 0127 Mobile and Tablet Application Development
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BT 0128 Business Taxation
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BT 0129 Business Research
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BT 0130 Digital Entrepreneur
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5 0131 N13{UgINa 3 (3-0-6)
BT 0131 Corporate Finance
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5 0132 nsATIEINNegsNaLasdayavunivg) 3 (2-2-5)
BT 0132 Business Analysis and Big Data
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BT 0133 Artificial Intelligence for Digital Business
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BT 0134 Network Operating System
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BT 0135 Wireless Network System
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BT 0136 Internet of Things for Business
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BT 0137 Cloud Computing for Business
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BT 0138 Computer Security and Digital Communication
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BT 0139 Selected Topic in Business Digital Technology 1
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BT 0140 Selected Topic in Business Digital Technology 2
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BT 0141 Field Experience
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